[bookmark: OLE_LINK1]2020年国家社科基金年度项目申报时间通知

各申报部门、学院、研究机构：
根据有关安排，受疫情影响而推迟的2020年度国家社科基金年度项目申报时间现已基本确定。经研究，我校收取申报材料截止时间确定为5月6日（周三），请各单位按照我校2019年底发布的申报公告要求准备好有关材料，按时送交学院，由科研秘书统一上报至社科处，逾期不予受理。
报送的电子材料包括：申报系统导出的申请书“数据表”信息（xmsbsj.dbf文件）、word版申请书、word版活页、excel版个人填报的汇总表。每份申请书和活页均以申请人姓名命名，分别放在“申请书”和“活页”两个文件夹中。
报送的纸质材料包括：免于筛选的项目申请书和活页各一式6份，参加筛选的项目申请书一式6份、活页一式7份。其中5份申请书和5份活页采用1夹9（1份申请书中页夹4份申请书在上和5份活页在下叠放）的方式打包，另外免筛的1份申请书中页夹1份活页供我办存档使用，参筛的项目1份申请书中页夹2份活页单独打包。
必须安装最新版（2018版）申报系统录入数据，不得使用老旧系统，此前已经使用过新版申报系统的，务必清空原有数据。
其他未尽事宜，请看附件公告。

联系人：许梦倩
联系电话：86873867
电子邮箱：hdskl@hdu.edu.cn

人文社科处
2020年4月23日